
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453624766616326  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 190/2024/RRHH
ANUNCIO 

 Con fecha 16 de septiembre de 2024, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº2024002809, relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo de promoción interna de dos plazas de Técnico Superior Ingeniero Eléctrico en el 
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, mediante el sistema de concurso-oposición. 
Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha de la exposición de la memoria proyecto, del 
literal siguiente:

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de personas 

admitidas y excluidas en el proceso selectivo de promoción interna de dos plazas de Técnico 
Superior Ingeniero Eléctrico en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, mediante el sistema 
de concurso-oposición, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante Nº 113 de 13 

de junio de 2024.

De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 04 de junio 

de 2024, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 

Local, y demás legislación vigente.

Visto el expediente
La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 

en el proceso selectivo de promoción interna, de dos plazas de Técnico Superior Ingeniero 
Eléctrico en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, mediante el sistema de concurso-oposición:

ASPIRANTES ADMITIDOS.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 MARTINEZ GARCIA,ANTONIO ***7780**

2 SAMPER FRUCTUOSO,JOSE IGNACIO ***8642** 

1. ASPIRANTES EXCLUIDOS.

No constan aspirantes excluidos.

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453624766616326  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

SEGUNDO.- Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo establecido en la 

base sexta de las bases que rigen el proceso selectivo, a las siguientes personas:

                                  

Presidente/a Titular: Victor Manuel Soler Rebollo

Suplente:   Pedro Emmanuel Sáez Ayala

Vocales Titulares: Eugenio Rosique Pérez

Rosa García Esteve

Roberto Aniorte Espejo

Suplentes:  Miguel Ángel Gómez Ñíguez

José Antonio Arenas Alonso

Antonio José Callejas Rodríguez

Secretario/a Titular: Beatriz Selma Penalva

Suplente: M.ª de los Ángeles Conesa García

TERCERO.- Establecer la fecha de exposición y defensa de la memoria-proyecto de la 

fase de oposición, para el martes 15 de octubre de 2024, en el Salón de Plenos de la 4ª Planta 
del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, sito en Plaza Campoamor, 2 ,en el siguiente horario:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA EXPOSICIÓN

1 MARTINEZ GARCIA,ANTONIO ***7780** 09:30 HORAS

2 SAMPER FRUCTUOSO,JOSE IGNACIO ***8642** 10:15 HORAS 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453624766616326  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento del 

tribunal calificador y la fecha de la exposición y defensa de la memoria-proyecto, en el Tablón de 

Anuncios de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/.

Para general conocimiento de los aspirantes, en Pilar de la Horadada,

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-09-16T17:16:15+0200
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




